檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林錦花

電話：05-3620123#250

電子信箱：chinhua@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年12月16日

發文字號：府教社字第1030233676號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立臺灣藝術教育館「103學年度全國學生美術比賽

」得獎作品頒獎典禮通知，請轉知得獎學生，詳如說明，

請 查照。

說明：

一、旨揭比賽得獎名單已於103年12月3日在該館網站（http:/

/ed.arte.gov.tw）公布。

二、頒獎典禮訂於103年12月27日（星期六）下午2時於該館南

海劇場（臺北市中正區南海路47號）舉行，邀請各類組榮

獲特優、優等、甲等之得獎學生出席，請核予得獎學生及

陪同師長公假參加。

三、本比賽得獎作品展覽時間訂於103年12月23日起至104年2

月23日止，上午9時至下午5時（週一休館），於該館第1、

2、3展覽室（臺北市中正區南海路43號）展出，請鼓勵師

生屆時踴躍蒞臨參觀。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、各公私立高中職學校

副本：嘉義縣政府教育處 2014-12-16
14:18:40